



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2020 г.

№ 9/214-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/570-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 27 апреля 2020 г. № 9/214-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «13834872,5» заменить цифрами «13778100,9»;
- 2) в абзаце втором цифры «2735902,9» заменить цифрами «2679131,3»;
- 3) в абзаце восьмом цифры «12409894,8» заменить цифрами «12353123,2»;
- 4) в абзаце девятом цифры «2161698,9» заменить цифрами «2104927,3».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»:

- 1) в абзаце первом цифры «8856553,8» заменить цифрами «8837335,1149»;
- 2) в абзаце втором цифры «1405305,77» заменить цифрами «1386087,0849».

3. В строке 5.1.1 приложения № 1 цифры «6900» заменить цифрами «6507».

4. В приложении № 2:

1) в разделе «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

а) в строке 2:

в графе 10 цифры «176000,0» заменить цифрами «173000,0»;

в графе 11 цифры «34000,0» заменить цифрами «31000,0»;

б) в строке 2.1:

в графе 10 цифры «176000,0» заменить цифрами «173000,0»;

в графе 11 цифры «34000,0» заменить цифрами «31000,0»;

в) в строке «Итого по разделу»:

в графе 10 цифры «1199250,9» заменить цифрами «1196250,9»;

в графе 11 цифры «212250,9» заменить цифрами «209250,9»;

2) в разделе «Развитие объектов спорта»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 10 цифры «940517,87» заменить цифрами «905964,9551»;
 в графе 11 цифры «370117,9» заменить цифрами «335564,9851»;
 в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
 в графе 10 цифры «865964,17» заменить цифрами «831411,2551»;
 в графе 11 цифры «295564,2» заменить цифрами «261011,2851»;
 б) в строке 1.1:

в графе 10 цифры «197975,98» заменить цифрами «198155,9651»;
 в графе 11 цифры «95354,43» заменить цифрами «95534,4151»;
 в) в строке 1.1.2:

в графе 10 цифры «1300,0» заменить цифрами «1479,9851»;
 в графе 11 цифры «1300,0» заменить цифрами «1479,9851»;

г) графу 2 строки 1.1.4 изложить в следующей редакции:

«Обеспечение капитального ремонта спортивного комплекса стадион «Локомотив» в городе Ульяновске, расположенного по адресу: г. Ульяновск, проспект Гая, 15.1, включая обеспечение работ по капитальному ремонту футбольного поля с устройством искусственного покрытия и системой дренажа, работ по устройству и установке сборно-разборного оборудования: трибун, раздевалок и информационного табло»;

д) в строке 1.3:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «703095,09» заменить цифрами «668362,19»;

в графе 11 цифры «270316,67» заменить цифрами «235583,77»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «631238,19» заменить цифрами «596505,29»;

в графе 11 цифры «198459,77» заменить цифрами «163726,87»;

е) в строке 1.3.1:

в графе 10 цифры «315276,0» заменить цифрами «298105,0»;

в графе 11 цифры «125192,0» заменить цифрами «108021,0»;

ж) в строке 1.3.1.6:

в графе 10 цифры «37171,0» заменить цифрами «20000,0»;

в графе 11 цифры «17171,0» заменить цифрами «0,0»;

з) в строке 1.3.2:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «320074,79» заменить цифрами «311961,79»;

в графе 11 цифры «125380,37» заменить цифрами «117267,37»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «248217,89» заменить цифрами «240104,89»;

в графе 11 цифры «53523,47» заменить цифрами «45410,47»;

и) в строке 1.3.2.1:

в графе 10 цифры «17750,0» заменить цифрами «17637,0»;

в графе 11 цифры «17750,0» заменить цифрами «17637,0»;

к) в строке 1.3.2.3:

в графе 2 слова «игровым спортивным залом» заменить словами «универсальным игровым залом»;

в графе 10 цифры «20000,0» заменить цифрами «12000,0»;

в графе 11 цифры «20000,0» заменить цифрами «12000,0»;

- л) в строке 1.3.3:
в графе 10 цифры «50744,3» заменить цифрами «49844,3»;
в графе 11 цифры «2744,3» заменить цифрами «1844,3»;
- м) строки 1.3.3.1-1.3.3.3 признать утратившими силу;
- н) в строке 1.3.4:
в графе 10 цифры «17000,0» заменить цифрами «8451,1»;
в графе 11 цифры «17000,0» заменить цифрами «8451,1»;
- о) в строке «Итого по разделу»:
в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 10 цифры «940517,87» заменить цифрами «905964,9551»;
в графе 11 цифры «370117,9» заменить цифрами «335564,9851»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 10 цифры «865964,17» заменить цифрами «831411,2551»;
в графе 11 цифры «295564,2» заменить цифрами «261011,2851»;
- 3) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»»:
- а) в строке 1:
в графе 10 цифры «8856553,8» заменить цифрами «8837335,1149»;
в графе 11 цифры «1405305,77» заменить цифрами «1386087,0849»;
- б) в строке 1.1:
в графе 10 цифры «6682791,9» заменить цифрами «6663844,5149»;
в графе 11 цифры «815275,47» заменить цифрами «796328,0849»;
- в) в строке 1.3:
в графе 10 цифры «69396,5» заменить цифрами «69125,2»;
в графе 11 цифры «14030,3» заменить цифрами «13759,0»;
- г) в строке «Итого по подпрограмме»:
в графе 10 цифры «8856553,8» заменить цифрами «8837335,1149»;
в графе 11 цифры «1405305,77» заменить цифрами «1386087,0849»;
- 4) в строке «Всего по государственной программе»:
а) в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 10 цифры «13834872,5» заменить цифрами «13778100,9»;
в графе 11 цифры «2735902,9» заменить цифрами «2679131,3»;
- б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 10 цифры «12409894,8» заменить цифрами «12353123,2»;
в графе 11 цифры «2161698,9» заменить цифрами «2104927,3».
-